ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии по вскрытию конвертов с конкурсными заявками.

26  июня 2012 г., время: 11.00

Место: город Лобня, Московская область, ул. Ленина, д.21, каб.303

Муниципальный заказчик: Администрация города Лобня в лице Руководителя Администрации Кашина А.В.

Присутствовали: 5 членов комиссии.

Кворум есть.

Повестка заседания: вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе на выполнение пассажирских перевозок по маршруту № 5 регулярного сообщения города Лобня «ст. Лобня - ст. Луговая»
Объем пассажирских перевозок:

- маршрут № 5 – ст. Лобня - ст. Луговая протяженностью 8,1 км
Срок действия договора:  5 лет
       Извещение №1 об открытом конкурсе было размещено на официальном сайте  города Лобня www.lobnya.ru  25 мая 2012 года.
       В установленный срок заявку предоставила одна организация.
      Общество с ограниченной ответственностью «Пассажирская автотранспортная организация «Лобнятранс».

141730, Московская область, г.Лобня, ул. Текстильная, д.9.

Руководитель – Н.Е. Курицын.

Конверт с заявкой на участие в конкурсе был вскрыт, информация, содержащаяся в нем зачитана.
Общество с ограниченной ответственностью «Пассажирская автотранспортная организация «Лобнятранс»:
- заявка на участие в открытом конкурсе;

- общая информация об участнике конкурса;

- оригинал доверенности № 80/06-1 гр.Степанчикову А.А.;

- справка о транспортных средствах, выставляемых на маршрут;

- нотариально заверенная копия Лицензии на осуществление перевозки пассажиров автотранспортом;

- оригинал выписки из Единого государственного реестра юридических лиц или индивидуальных предпринимателей от 05.03.2012 г.;

- справка о среднемесячной заработной плате водителей, работающих на маршрутах регулярных перевозок;

- справка о том, что Общество не находится в стадии ликвидации, банкротства;

- справка об исполнении налогоплательщиком обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней и налоговых санкций;

- справка о наличии (отсутствии) в каждом транспортном средстве, выставляемом на маршрут, оборудования для перевозки инвалидов с нарушением опорно-двигательных функций;
- копия договора об установке бортовых навигационных терминалов Глонасс/GPS на автотранспортные средства;

- копия договоров  (сертификатов) о проведении предрейсовых медицинских осмотров водителей автотранспортных средств;
- копии договоров страхования рисков ответственности, позволяющих осуществить компенсацию ущерба имущественных интересов физических и юридических лиц, причиненного при эксплуатации транспортных средств (в случае их наличия);
- копия сертификата соответствия, услуги пассажирского автомобильного транспорта;

- рекомендации учреждений города Лобня о работе автотранспортной организации.
На следующем этапе процедуры размещения заказа комиссия приступит к рассмотрению заявки на участие в конкурсе на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией.

Настоящий протокол конкурса размещается на официальном сайте города Лобня – www.lobnya.ru.
Подписи членов единой комиссии